nium a Paulo V concessum, 364.

CLVL Quod capitulum generale Ordinis

Pracdicatorum imposterum quolibet

sexcnnio celebrari debeat, 360.

CLVIL Confirmatio erectionis collegii S.

Bonaventurae fratrum Minorum Con-

ventualium Pragensis per Grego-

rium XV factae, mutato tamen no-

mine sancii Bonaventurae in nomen

S. Anlonii de Padua, 367.

CLYIIL Indultum, quod servus Dei Fran-

ciscus Borgia, olim dux Gandiae et

deinde religiosus professus, ac ter-

tius praeposltus generalis Societatis
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lesu, Beatus nunciipaii, et in die

cius obitiis niissii ciilclìriiri ci olFi-

ciuiii de communi Confessoriim non

Ponlificum in ecclcsiis et domibus

regularibus diclae Sociclalis recitari

possif, 308.

CLIX. Declaratur Bullam cruciatae et fa-

cultatem eligendi confessarium non

suflragari canonicis regularibus Con-

gregalionis S. Crucis regni Portu-

galliae, qui in hac subiecli esse de-

bent disposilioni suoruni praelato-

runi, eie, 368.

CLX. Indultum prò Ordine fratrum Mi-

uorum offìcium de sancto Conrado,

Tertii Ordinis S. Francisci profes-

sore , in die suae feslivilalis reci-

landi sub ritu semiduplici, et de

communi unius Confessoris non Pon-

tificis, 370.

CLXI. Prohibilio ne degentes in Statu

Ecclesiastico mediate vel immediate

Sedi Apostolicae subiecto iibros ab

eis ubicumque compositos de qua-

cumque materia tractantes, absque

cardinalis vicarii et magistri sacri

paiatii in Urbe, et extra eani absque

Ordinarli et inquisiloris loci licentià

alio deferant, aut imprimendos trans-

mittant, 371.

CLXII. Beatificatio servi Dei Felicis de

Cantalicio Ordinis fratrum Minorum

S. Francisci Cappuccinorum, ac in-

dultum, quod de eo missa celebrari

ac ofiicium recitari possit a fratribus

dicti Ordinis in Nancei, Romarico-

monlis, et Cantalicii oppidis existen-

tibus, et Romae ab omnibus ad ec-

clesiam ipsius Ordinis, ubi corpus

eiusdem requiescit
,

confluentibus
,

371.

CLXIII. Abrogatio omnium indultorum
,

gratiarum, seu declaralionura, quae

observantiae regulae S. Francisci

quomodolibet coatrariae sunt, 373.

CLXIV. Conflrmatio nonnullorum .statuto-

rum prò sludii gcnoralis civitalis Pe-

ru.sinae direclione, 374.

CLXV. De bonis iurisiliclionalibus ad ec-

clcsias et loca pia spectanlibus in

feudum vel empbytcusim nondandis,

ncque ultra Iriennium locandis aut

concessionibus huiusmodi renovandis

sive prorogandis, 379.

CLXVI. Indultum, quod fratresDiscalceati

B. Mariae de Mercede Redemplio-

nis caplivorum ofiicium et missam

de communi Confessoris non Ponti-

licis recitare possintde S. Raymundo,

dicti Ordinis, dum vixit, professore

et procuratore generali, ac S. R. E.

cardinali, in die suae festivitatis, 382.

CLXYII. Quod in principatu Cathaloniae

ac comitatu Rossilionis et Ceritaniae

.servelur constitulio Gregorii XIV

super immuuitate ecclesiarum, 383.

CLXYIII. Indultum ac decrelum, ut festum

sancii Bernardi servelur de praece-

pto in dominiis Reipublicae Genu-

ensis, ac in regno Corsicae, 38o.

CLXIX. Exemptio ab Ordinariorum iuris-

dictiono bospitali S. Anlonii de S.

Antonio Viennensi a nonnullis Ro-

manis Pontificibus concessa con-

firmatur, iis exceptis, que resplciunt

curam animarum et sacramentorum

administalionem, 386.

CLXX. Institutio archivii generalis in

Urbe, 387.

CLXXI. Conflrmatio litlerarum Pii Papae

V prò sacra domo Lauretanà super

notilicandis legalis in favorem ipsius

domus faclis, 392.

CLXXII. Approbatio statutorum prò Or-

dine fratrum Minorum de Observan-

tià editorum in capitulo generali

Romae die xvii mai mdcxxv cele-

brato, 393.

CLXXIU, Super sussidio duodecimmillio-
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num al) incolis regni Caslcllae regi

calliolico porsolveiido, 398.

CLXXIV. Ctintirmalio reformalionis ca-

nnniconim rcgularium Congregalio-

nis S. Sahatmis in Lolliaringia, 400.

CLXW. In.slitulio arcliivii sacri coUegii

sanitae Komanao Ecclesiae cartli-

naliiim in palalio Vaticano, in quo

consorviiri (Icbeanlscripturae, et alia

a'-ta ad ipsum collegium quomodo-

libet pcttinontia, necnon processiis

super quaiitalibus promovendorura

ad catiiedrales ecclcsias et mona-

steria oonsistorialia coram dictis car-

dinalibus formati. Ac unio olTicii se-

cretariatus congregationis cardina-

liuni super provisionibus consisto-

rialibu'^ deputatorum officio clerici

Itali dicti sacri collegii secretarii,

402.

Sequitur deoretum Romae in palatio apo-

stoli oOuirinali feriali, die XXII iunii

MDCxxvi, in eonsi>itorio secreto editum

de clavibus aerarli sanctioris, eius-

que scriniorum ac portarura fidelius

posthic custodiendi-i, 408.

CLXXVI. Confii matto statutorum Barchi-

nonensium Ordiiiis tralrum Minorura

de Observantlà prò ultramontana fa-

milià, novissime Segobiae recognilo-

rum et approbalorum, dummodo sa-

cris canonibus, Concilio Tridentino
,

constilutionibus aposlolic s, ac regu-

laribus ipsius Ordinìs institutis non

ad\%rsentur, 409.

Sequuntur ordinaiiones factae in gene-